
UCHWAŁA NR XVI/123/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885, z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 
r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., poz. 238) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/370/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 02 kwietnia 2014 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w §3 dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu:

„5. W przypadku emisji obligacji w terminie późniejszym niż 30 czerwca 2015 r. emisja zostanie 
przeprowadzona na podstawie art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 238).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9400D561-6451-4A23-B1FB-1D188438FC9A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W styczniu 2015 roku uchwalona została nowa ustawa o obligacjach, która będzie obowiązywać dla emisji
przeprowadzonych po 01 lipca 2015 roku (data dotyczy faktycznej emisji, a nie podpisania umowy emisyjnej – art.
109 i 112 nowej ustawy). Planując emisję obligacji serii A16, B16, C16, D16 i E16 w roku 2016 w łącznej
wysokości 2.440.000 zł powinno się w uchwale emisyjnej wskazywać nową (obok dotychczasowej) podstawę
prawną.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne.

Sporządziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gminy

Id: 9400D561-6451-4A23-B1FB-1D188438FC9A. Uchwalony Strona 1




